
ZARZĄDZENIE NR 56/2015
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2015

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz.645, poz.1318, z 2014r. poz.379, poz.1072) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U z 2013r. poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014r. poz.379, poz.911, poz.1146, 
poz.1626, poz.1877, z 2015r. poz.532, poz.238, poz.1117, poz.1130) i § 13 pkt 3 uchwały Nr II/17/2014 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2015 zarządzam: 

§ 1. W uchwale Nr II/17/2014 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 22 grudnia 2014r., zarządzeniu 
Nr 5/2015 z dnia 30 stycznia 2015r., zarządzeniu Nr 15/2015 z dnia 24 lutego 2015r., uchwale Nr III/27/2015 
z dnia 20 marca 2015r., zarządzeniu Nr 21/2015 z dnia 25 marca 2015r., zarządzeniu Nr 24/2015 z dnia 31 marca 
2015r., zarządzeniu Nr 32/2015 z dnia 28 kwietnia 2015r., zarządzeniu Nr 34/2015 z dnia 7 maja 2015r., 
zarządzeniu Nr 39/2015 z dnia 21 maja 2015r., uchwale Nr IV/40/2015 z dnia 29 maja 2015r., zarządzeniu Nr 
42/2015 z dnia 16 czerwca 2015r., zarządzeniu Nr 47/2015 z dnia 30 czerwca 2015r., uchwale Nr V/47/2015 z dnia 
3 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 49/2015 z dnia 8 lipca 2015r., zarządzeniu Nr 53/2015 z dnia 20 lipca 2015r., 
uchwale Nr VI/52/2015 z dnia 5 sierpnia 2015r. wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2015: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 27.648.627,73 zł na kwotę 27.679.113,73 zł, z tego: 

1) Dochody bieżące w wysokości 27.664.215,73 zł, 

2) Dochody majątkowe w wysokości 14.898,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1.Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 30.738.492,73 zł na kwotę 30.768.978,73 zł, z tego: 

1) Wydatki bieżące w wysokości 27.401.969,73 zł, 

2) Wydatki majątkowe w wysokości 3.367.009,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2”.

3) § 6 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 6.000.202,30 zł na kwotę 6.017.867,30 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 5a i 5b”, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki. 

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do zarządzenia Nr 56/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 740,0071 863,00 85 603,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 740,00 26 277,0012 537,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
12 537,00 13 740,00 26 277,00

852 Pomoc społeczna 3 925,006 359 314,50 6 363 239,50

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 555,00 46 155,0044 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
20 200,00 1 555,00 21 755,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 370,00 16 870,0014 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
14 500,00 2 370,00 16 870,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 821,00141 840,00 154 661,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 821,00 154 661,00141 840,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 12 821,00 12 821,00

27 648 627,73 27 679 113,7330 486,00Razem:

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy
 

do zarządzenia Nr 56/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 31 sierpnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 13 740,0071 863,00 85 603,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 13 740,00 26 277,0012 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

0,00 13 740,00 13 740,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 590,76 590,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 84,67 84,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 165,00 4 165,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 237,00 - 4 885,43 7 351,57

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 45,00 45,00

801 Oświata i wychowanie 0,0011 467 468,88 11 467 468,88

80113 Dowożenie uczniów do szkół 970,00 455 461,00454 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 - 780,00 5 220,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 - 950,00 14 050,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
 

jednostek samorządu terytorialnego 0,00 2 700,00 2 700,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 970,00 322 530,00323 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 - 970,00 18 030,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
0,00 218 074,00218 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 410,00 - 40,00 28 370,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 503,00 40,00 3 543,00

852 Pomoc społeczna 3 925,007 563 600,50 7 567 525,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 5 326 537,005 326 537,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 111 343,13 0,12 111 343,25

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,87 - 0,12 7 967,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 000,00 - 400,00 20 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00 - 200,00 2 800,00

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 40,00 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 899,51 457,00 3 356,51

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 125,00 183,00 4 308,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
1 555,00 46 155,0044 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 44 600,00 1 555,00 46 155,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 550 656,00550 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 398,84 - 1 000,00 7 398,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 200,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 1 272,00 27 272,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 668,59 365,00 12 033,59

4480 Podatek od nieruchomości 2 250,00 - 837,00 1 413,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 370,00 59 805,0057 435,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 280,00 44,21 324,21

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 850,00 - 44,21 1 805,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,00 500,00 9 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 800,00 1 870,00 15 670,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 821,00810 796,00 823 617,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 12 821,00 214 661,00201 840,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 908,40 12 821,00 14 729,40

30 738 492,73 30 768 978,7330 486,00Razem:

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 2



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 13.740,00 zł, zgodnie z pismem DWŁ-850-5/15 z dnia 28

sierpnia 2015r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych

komisji do spraw referendum, w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień

6 września 2015r.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 1.555,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.48.2015/71

z dnia 31 sierpnia 2015r. z przeznaczeniem na opłacanie składek na ubezpieczenie

zdrowotne za osoby pobierające świadczenie pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz

specjalny zasiłek opiekuńczy.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminie ustawami o kwotę 2.370,00 zł, zgodnie z pismemWFB.I.3120.3.48.2015/71 z dnia

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 3



31 sierpnia 2015r. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się dochody w § 2040 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów rządowych o kwotę

12.821,00 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.46.2015/71 z dnia 28 sierpnia 2015r.

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych

dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015r. – „Wyprawka

szkolna”.

Wydatki

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

oraz sądownictwa

rozdz. 75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 18.625,43 zł, z tego: w § 3030 Różne wydatki na

rzecz osób fizycznych o kwotę 13.740,00 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenie

społeczne o kwotę 590,76 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 84,67 zł,

w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 4.165,00 zł, w § 4360 Opłaty z tytułu

zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 45,00 zł - na pokrycie zryczałtowanych diet

dla członków obwodowych komisji do spraw referendum oraz innych wydatków

związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego

(zadanie zlecone).

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.885,43 zł –

wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum ogólnokrajowego

(zadanie zlecone).

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 4



Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80113 Dowożenie uczniówdo szkół

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.730,00 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne o kwotę 780,00 zł i w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

o kwotę 950,00 zł.

Zwiększa się wydatki w § 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od

innych jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 2.700,00 zł.

rozdz. 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 970,00 zł.

rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki

i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach

podstawowych i innych formachwychowania przedszkolnego

Zmniejsza się wydatki w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 40,00 zł

zwiększając jednocześnie o tę samą kwotę wydatki w § 4120 Składki na Fundusz Pracy w

SP w Dębołęce.

Dz. 852 Pomoc społeczna

rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 640,12 zł, z tego: w § 4040 Dodatkowe

wynagrodzenie roczne - obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone

o kwotę 0,12 zł, w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - obsługa świadczeń

rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 400,00 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy

- obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 200,00 zł, w § 4280 Zakup

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 5



usług zdrowotnych - obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 40,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 640,12 zł, z tego: w § 4010 Wynagrodzenia

osobowe pracowników - obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego - zadania zlecone

o kwotę 0,12 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych - obsługa świadczeń rodzinnych -

zadania zlecone o kwotę 457,00 zł, w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych - obsługa świadczeń rodzinnych - zadania zlecone o kwotę 183,00 zł.

rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

Zwiększa się wydatki w § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 1.555,00 zł

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie

pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz specjalny zasiłek opiekuńczy – zadania zlecone.

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 1.837,00 zł, z tego: w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 1.000,00 zł oraz w § 4480 Podatek od nieruchomości o kwotę 837,00 zł.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 1.837,00 zł, z tego: w § 4280 Zakup usług

zdrowotnych o kwotę 200,00 zł, w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.272,00 zł

oraz w § 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych o kwotę 365,00 zł.

rozdz. 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zwiększa się wydatki w § 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń o kwotę

44,21 zł zmniejszając wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 2.370,00 zł, w tym: w § 4170 Wynagrodzenia

bezosobowe o kwotę 500,00 zł oraz w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.870,00

zł z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich zamieszkania

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 6



(zadania zlecone).

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

rozdz. 85415 Pomocmaterialna dla uczniów

Zwiększa się wydatki w § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów na ogólną kwotę

12.821,00 zł, w tym: w Szkole Podstawowej w Byczu o kwotę 1.000,00 zł, w Szkole

Podstawowej w Dębołęce o kwotę 1.125,00 zł, w szkole podstawowej w Zespole Szkół

i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.096,00 zł oraz w gimnazjum w Zespole

Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim o kwotę 5.600,00 zł - dofinansowanie zakupu

podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu

pomocy uczniom w 2015 r. - „ Wyprawka szkolna”.

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 56/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 sierpnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
478 475,420,00478 475,42

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
69 800,000,0069 800,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 85 603,0013 740,0071 863,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 750,000,001 750,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
57 576,000,0057 576,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,0013 740,0012 537,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
26 277,0013 740,0012 537,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,380,0057 176,38

80101 Szkoły podstawowe 33 012,550,0033 012,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
33 012,550,0033 012,55

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
22 174,410,0022 174,41

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
1 989,420,001 989,42

852 Pomoc społeczna 5 326 812,503 925,005 322 887,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
5 285 600,000,005 285 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 755,001 555,0020 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
21 755,001 555,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 870,002 370,0014 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
16 870,002 370,0014 500,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
2 587,500,002 587,50

6 017 867,306 000 202,30 17 665,00Razem:

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015r.
do zarządzenia Nr 56/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 31 sierpnia 2015r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 478 475,420,00478 475,42

01095 Pozostała działalność 478 475,420,00478 475,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 265,400,001 265,40

4120 Składki na Fundusz Pracy 131,070,00131,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 400,000,007 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 298,700,00298,70

4300 Zakup usług pozostałych 286,700,00286,70

4430 Różne opłaty i składki 469 093,550,00469 093,55

750 Administracja publiczna 69 800,000,0069 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 800,000,0069 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,000,0055 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,000,002 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 400,000,009 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 300,000,001 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 85 603,0013 740,0071 863,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 750,000,001 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,000,00950,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 57 576,000,0057 576,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

34 560,000,0034 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,070,00739,07

4120 Składki na Fundusz Pracy 105,880,00105,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 399,000,005 399,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 462,050,0016 462,05

4300 Zakup usług pozostałych 175,000,00175,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 135,000,00135,00

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 1



75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 26 277,0013 740,0012 537,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

13 740,0013 740,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 590,76590,760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 84,6784,670,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 165,004 165,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 351,57- 4 885,4312 237,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,000,00300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45,0045,000,00

801 Oświata i wychowanie 57 176,380,0057 176,38

80101 Szkoły podstawowe 33 012,550,0033 012,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326,840,00326,84

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 32 685,710,0032 685,71

80110 Gimnazja 22 174,410,0022 174,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 219,540,00219,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 21 954,870,0021 954,87

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

1 989,420,001 989,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19,690,0019,69

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 969,730,001 969,73

852 Pomoc społeczna 5 326 812,503 925,005 322 887,50

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 285 600,000,005 285 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,000,00350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 126 650,490,005 126 650,49

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 043,250,12105 043,13

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 967,75- 0,127 967,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 600,00- 400,0021 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 800,00- 200,003 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 940,000,00940,00

4260 Zakup energii 2 500,000,002 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 160,00- 40,00200,00

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 3 140,51457,002 683,51

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,000,00600,00

4430 Różne opłaty i składki 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 308,00183,004 125,00

4580 Pozostałe odsetki 5 000,000,005 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,000,004 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

740,000,00740,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
21 755,001 555,0020 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 755,001 555,0020 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 870,002 370,0014 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00500,00700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 670,001 870,0013 800,00

85295 Pozostała działalność 2 587,500,002 587,50

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 387,500,001 387,50

6 000 202,30 17 665,00 6 017 867,30Razem:

Id: LSTMB-SROSC-ZVVHP-DBLHM-AAHQX. Podpisany Strona 3




